
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« / /  » 0Q________2017 г. № (540- и

г. Г розный

О переоформлении лицензии в части приложения 
МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала Грозненского 
муниципального района Чеченской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 г. № 99-ФЗ «О 
лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом от
29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации». 
Положением о лицензировании образовательной деятельности, 
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
28.10.2013 г. № 966, на основании заявления руководителя муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 с. Алхан-Кала Грозненского 
муниципального района Чеченской Республики» и акта выездной 
внеплановой проверки от 26.09.2017 г. № 190/ВП/17

П Р И К А З Ы В А Ю :

- 1. Переоформить лицензию в части приложения муниципальном- 
бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 с. Алхан-Кала Грозненского 
муниципального района Чеченской Республики» (далее - МБОУ «СОШ № 2 
с. Алхан-Кала Грозненского муниципального района Чеченской 
Республики») на право осуществления образовательной деятельности в связи 
с намерением лицензиата оказывать образовательные услуги по реализации 
новой образовательной программы дополнительного образования детей и 
взрослых.

• Организационно-правовая форма юридического лица: учреждение. 
Место нахождения лицензиата: 366005, Чеченская Республик?. 

Грозненский район, с. Алхан-Кала, ул. Шерипова, 92.
ОГРН 1092034000662; ИНН 2004005980.
2. Отделу лицензирования и лицензионного контроля (начальник 

Даурбеков P.M.):
2.1. Переоформить лицензию в части приложения и выдать новое 

приложение № 1 к лицензии Министерства образования и науки Чечене/. '. 
Республики (регистрационный № 2764 от 10.10.2016 г, серия 2С.У-2



№ 0001129) муниципальному бюджетному общеобразовательном} 
учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Алхан-Кала 
Грозненского муниципального района Чеченской Республики» на право 
осуществления образовательной деятельности.

2.2. Ввести соответствующие изменения в реестр лицензий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа и соблюдением

КОПИЯ В Е Р Н А


